
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 15/06/2019 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 149 kms58 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 168

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

58

Sociétés
5 58

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
CAMUS Jérome
LAMAL Joel
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
LAMAL Joel

Insc/Eng
ARQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

Distance
34693
35697
34638

401749
401884
35689

288103
21329

387146
287079
292504
287056
34631

287058
245528

Constaté Ecart
2018
2015
2018
2015
2015
2015
2018
2016
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2016

Pén.
3
1
4
4
6
7
9
2

12
5
1
3
3
7
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
7
7

19
19
7

19
7

19
10
16
10
7

10
16

Amateurs / Colombier
152767
150950

2
2
3
3
4
4
5

150936
149910

2
5
3
2

Ch Fce
09:06:47
09:07:26
09:08:18
09:11:11
09:11:38
09:11:12
09:12:44
09:12:23
09:14:16
09:13:03
09:12:42
09:13:43
09:13:46
09:13:48
09:13:16

-2
-2

-2

-2

4

-2

4

1308,123
1285,775
1276,353
1260,627
1255,963
1245,805
1244,707
1233,756
1229,348
1226,623
1221,097
1220,013
1219,962
1219,192
1215,486

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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